

FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 13 EKSTRA

26-03-2020

Velkommen til nok et ekstra nyhedsbrev.

Blomster til hverdagens helte – fra Interflora

I Ældre Sagens lokalafdelinger er der frivillige, der på trods af corona-epidemien, formår at hjælpe svækkede ældre. Derfor håber vi, at I vil hjælpe med at finde en frivillig pr. lokalafdeling, der fortjener en buket blomster for sin særlige indsats her under corona-epidemien.

Ældre Sagen har indgået et samarbejde med Interflora. De står bag donationen af blomster til det, vi har døbt ”Hverdagens helte”.

Hvis I vil give en af jeres frivillige i jeres lokalafdeling en buket som anerkendelse af indsatsen under corona-epidemien, skal I sende NAVN, ADRESSE, TELEFONNR., FRIVILLIGROLLE og en KORT BEGRUNDELSE (max 5 linjer) på den frivillige, I vil hylde til: Kirsten Thustrup i Frivilligafdelingen på kt@aeldresagen.dk . Har I spørgsmål kan hun kontaktes på 33 96 87 02.

Vi skal have ovenstående oplysninger senest onsdag 1. april kl. 12.

Vi vil i samarbejde med Interflora forsøge at lave lokale pressehistorier. Det er målet, at blomsterne bringes ud senest fredag 3. april.

DET SKER april

Til orientering

Sekretariatets elektroniske nyhedsbrev, Nyt fra Ældre Sagen, som udsendes i næste uge, indeholder kort info vedr. DET SKER april-nummeret, som gik i trykken før Danmark lukkede ned pga. coronavirus, og som derfor omtaler en del aflyste aktiviteter og arrangementer i lokalafdelingerne.

Vi henviser medlemmerne til at besøge den lokale hjemmeside for kontaktinfo, hvis de har brug for at komme i kontakt med jer.

Lukning af tv-signal udskydes

Den planlagte lukning af antenne-tv-signaler bliver udskudt til 2. juni, så ingen risikerer at miste tv-signalet ved udgangen af marts.

Op til 150.000 danskere stod til at miste tv-signalet d. 31. marts, hvis ikke de anskaffede sig det rigtige modtageudstyr inden da.

Omlægningen er udskudt, og det glæder Ældre Sagen.

I en tid med coronavirus ville det have været utroligt dårlig timing, hvis så mange mennesker fik sort skærm i næste uge.

Lukning af antenne-tv-signalet er udskudt til 2. juni. Det giver dog en ny opgave med at sørge for, at flest muligt bliver informeret og undersøger, om de bliver berørt af lukningen og skal have besøg af en montør eller anskaffe sig et nyt tv i tide.

Kulturministeriet har lanceret hjemmesiden www.sortsignal.dk, hvor man kan læse mere om, hvordan man skal forholde sig. Ældre Sagens sekretariat er i dialog med ministeriet om, hvordan vi kan understøtte kommunikationen og bidrage til, at flest muligt er informeret.

Opdatering af Booking

På grund af en sikkerhedsopdatering vil Booking-systemet være lukket mandag 30. marts fra kl. 08:00 til kl. 09:00.